Csovar kozség onkormanyzata képviselo-testiiletének
4/2018. (I1I. 28.) tnkormanyzati rendelete a Csévar kozség nemzeti vagyonardl és a
vagyonhasznositas szabalyairél szolo 8/2013. (VI. 24.) szamu 6nkormanyzati
rendeletének modositasarol

Csovar Kozség Onkormanyzat képviseld-testiilete a Csdvar kdzség nemzeti vagyonarol és a
vagyonhasznositas szabalyairol szolo 8/2013. (VL. 24.) szami Onkormanyzati rendeletének
modositasarol (a tovabbiakban: Or.) az Alaptorvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatarozott eredeti
jogalkotdi hataskorében, az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjaban, a nemzeti vagyonrol
sz0l6 2011, évi CXCVL. torvény 18. § (1) bekezdésében, a Magyarorszag helyi énkormanyzatairol
szolo 2011, évi CLXXXIX. térvény 109. § (4) bekezdésében, az allamhaztartasrol szolo 2011, évi
CXCV. torvény 97. § (2) bekezdésében meghatarozott feladatkirében eljarva az alabbiakat rendeli el:

1. §
Az Or. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet [ép.
) 2.§
Az Or. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet Iép.
y 3.8
Az Or. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet Iép.
) 4. 8
Az Or. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
5.8
Az Or. 5. melléklete helvébe az 5. melléklet Iép.
6. §

Atmeneti rendelkezések
A rendelet rendelkezéseit 2017. december 3 1-t61 kell alkalmazni.

Zaro rendelkezések
7.8
Ezen rendelet a kihirdetést kévetd napon lép hatalyba. A rendelet kihirdetésérol - az SZMSZ-ben
szabalyozott modon - a jegyzd gondoskodik.

Csovar, 2018. marcius 28.

] |

%n L’\ \ U :_/}j\__f—;:v
Nemecz Palné ‘ : - Dobos Sandor
polgarmester : ' jegyzd

P.H.

Zaradék:
A rendeletet a mai napon kihirdettem.
Csovar, 2018. marcius 28.

Dobos Sandor
Jegyzo




1. melléklet a 4/2018. (II1. 28.) 6nkormanyzati rendelethez

nemzetgazdasagi szempontbél kiemelt jelentéségili nemzeti vagyonelemek

2. melléklet a 4/2018. (IL1. 28.) 6nkormanyzati rendelethez
A térzsvagyon forgalomképtelen clemei

Kozteriilet, ut, arok

hrsz megnevezes m2
03/21; kivett sajat hasznalara at 3670
03/40. kivett sajat hasznalata ut 7146
03/56 kivett ut 13735
04 kivett sajat hasznalata at 3137
06 kivett arok 17134
07/3. kivett arok 233
07/17. kivett arok 169
07/40. kivett sajat hasznalata ut 584
07/41. kivett arok 273
08 kivert kozut 16915
09/5. kivett ut 857
011 kivett sajat hasznalata ut 1971
017 kivett sajat hasznalata ut 2198
019 kivett sajat hasznalata at 4222
022 kivett sajat hasznalata ut 5859
024 kivett sajat hasznalata ut 1669
026 kivett sajat hasznalatd at 2830
027 kivett sajat hasznalata at 11624
033 kivett sajat hasznalat at 13515
036/8. kivett ut 3508
037 kivett arok 14480
039/1. kivett sajat hasznalata ut 173
039/2. kivett sajat hasznalata at 212
039/3. kivett sajat hasznalata at 417
040 kivett sajat hasznalata ut 4381
043 kivett sajat hasznalata ut 2528
045 kivett sajat hasznalatu ut 16458
046 kivett sajat hasznalata at 13001
048 kivett sajat hasznalata at 3030
050 kivett sajat hasznalata at 626
051/25. kivett sajat hasznalatd at 4462
051/26. kivett sajat hasznalata at 63
052 kivett arok 20094
053/4. kivett sajat hasznalata ut 1311
053/25. kivett sajat hasznalatd ut 4032
057 kivett sajat hasznalata at 8515

059/1. kivert ut 605



062
070
071
073
075
076
077
081
082
084
086
087/1
087/2
089
091
(98
099/2
0100/1
0112
0114
0115
0119
0122/1.
0122/2.
0124
0125/1.
0128
0129
0131
0132/6
0133
0135
0136
0139
0140
0141/22.
127:
1274
1275
1276
1277
1278

5

9

13
27/2
28/2
50
58/2;
04
71/2.

kivert kozut

kivett arok

kivett sajat hasznalata ut
kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett sajat hasznalata ut
kivett arok

kivett arok

kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett arok

kivert ut

kivert ut

kivett sajat hasznalata at
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalatu ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata at
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata at
kivett sajat hasznalatu ut
kivert arok

kivett sajat hasznalata ut
kivett ut

kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata at
kivett sajat hasznalata at
kivert sajat hasznalata at
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett sajat hasznalata ut
kivett arok

kivett arok

kivett sajat hasznalata at
kivett arok

kivett vizfolvas

kivett vizfolyas

kivett kézterilet, Honvéd utca
kivett kozterulet, névtelen utca
kivett ut, Kossuth Lajos ut 6.
Kivett kozterilet, Madach utea
kivett koztertlet, névtelen u.
kivett kozteriilet, Iskola utca

koztertlet, névtelen utca

16632
1342
126
374
29
18
216
1111
104
1018
856
119
29
2965
403
14261
376
3251
10984
914
4981
2453
4826
8438
94
11380
i Bl )
26809
8319
633
3172
2849
2129
3183
4530
9202
5287
1385
3798
870
259
780
3162
2742
1010
2015
434
4395
451
6
3
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77/1.
88

91

97

101
106
13
115
124
129
134
135/1.
135/2.
136/1.
139/2.
144
154/1.
154/2.
177/1.
200
224
234
250)
266
268/4.
282/2.
283
288/2.
290/1.
292
305
323
327
335/4.
339
340
386

Epﬁlet
htsz
342

506

Epitmény
hrsz

177/1

kivett kozteriilet, névtelen utca
kivett kozterulet, névtelen utca
kivett koztertlet, Danko utca
kivett koztertlet, Danko utca
kivert koztertlet, Dankd utca
kivett koztertlet, Danko utca
kivett koztertlet, Bem utca
kivett arok

kivett koztertlet, Jokat utca
kivett koztertlet, névtelen utca
kivett koztertlet, Jokat utca
kivett koztertlet, Petofi utca
kivett koztertlet, Kossuth Lajos ut
kivett kozteriler, tér

kivett kozterilet, tér

kivett kozterulet, névtelen utca
kivett kozterulet, névtelen utca
kivett kozterulet, névtelen utca
kivett kozterulet, Rakoczi uteca
kivett kozteriilet, névtelen utca
kivett arok

kivett koztertilet, névtelen utca
kivett vizfolyas

kivert kozterulet, névtelen utca
kivett kozterulet, Kinizsi utca
kivett arok

kivett kozterilet, névtelen utca
kivett kozterulet, ut

kivett kozterulet, névtelen utca
kivett kozterilet, névtelen utca
kivett kozterilet, Keskeny utca
kivett kozteriilet, Viola utca
kivett kozteriilet, Viola utca
kivett arok

kivett beépiteten teriilet, Szechenyi utca
kivett koztertlet, Széchenyi utca
kivett koztertlet, névtelen utca

megnevezés
kozosségt haz, iskola, ovoda, hivatal és klub
sporttelep, sportoltozo

megnevezes
kozat hid, Mikszath-Petdfi u.
kozutt gvaloghid Mikszath-Petofi u.
kézan hid, Jokai u.
Rakoczi u. jarda

143
140
969
219
103
1079
1207
5522
1890
689
2133
5834
584
6058
14545
656
297
2054
7098
1273
730
419
1820
261
17551
657
753
141
416
274
720
180
3291
194
309
1436
063

cim
Mikszath u. 3/a.
Mikszath u. 3/a.



134 Jokar u. jarda

135/2 Kossuth u. jarda
135/1 Petofi v, jarda
Arpad it jarda
342 Orvosi rendeld jarda
333 Buszvaro :\rpédwl\ﬁkszéth u.
136/2 Buszvard Petdfi utca
Buszvaro Petofi-Jokat utcai sarok
506 Sporttelep, mafiives palva
5006 Sporttelep, sportlétesitmény
Tanosveny
139/2 Szinpad
13972 Barina jatszotér dréncsovezés
342 Ovoda udvar dréncsévezés
342 Tiizcsap
342 fﬂptilet elét parkolo
342 Orvosi rendeld mogotti parkolo
4/4 Temet6 patkold
Képzdmiivészeti alkotas
megnevezés

1956-0s emlékmd ¢és talapzat

3. melléklet a 4/2018. (III. 28.) 6nkormanyzati rendelethez
A torzsvagyon korlatozottan forgalomképes elemei

Fold, telek

hrsz megnevezés m2
95/2. kivett temetd 787
98 kivett temetd 1058
136/2. kivett gazdasagi épulet, udvar 16
333 kivett autobusz palvaudvar 1028
342 kivetr kozosségl haz, 1skola, ovoda, hivatal ¢s klub 6045
506 kivett sporttelep 12966
Epiilet

hrsz megnevezeés cim

93 kivett lakéhaz, udvar Danko u. 3.

112 kivert lakohaz, udvar Bem u. 6.



Tartos részesedések

megnevezes

Dematerializalt részveény

Csévart Teleptlest Szolgaltato Non Profit Kft. torzstoke

Fold, telek
hrsz

03/2.
03/55.
07/9.
051/17.
05123,
053/5.
053/6.
053/8.
063/2.
0125/8.
0125/38.
0125/43.
1030
1031
1036
1047
1048
1067
1068
1069
1070
1085
1086
4/4.

93
95/1.
100

102

103

104

112

122

265/2.

4. melléklet a 4/2018. (I11. 28.) 6nkormanyzati rendelethez

Az dnkormanyzat tizleti vagyona

Forgalomképes
megnevez¢s
$ZANto
$2anto
$74anto

rét, legelo

rét

sZanto

SZANtO

sZanto

szanto, legeld, fasitott teriilet
SZANtO

SZANLO

SZANtO

57016

52016

57016

SZAnto

szolo

kert

kert

52016

sz0l6

SzZanto
gvumolesos, SZANtO
kivett beépitetlen tertilet

kivett lakohaz, udvar, Danko u. 3.

kivett beépitetlen terulet

kivett lakohaz, udvar Dankd u. 7.
kivett lakohaz, udvar Danko u. 8.
kivett lakohaz, udvar Danko u. 9.

kivett be¢pitetlen rerulet

kivett lakohaz, udvar, Bem u. 6.

kivett beepitetlen tertlet
kivett kozterulet

m2

3551
20972
1228
2159
626
5186
23072
2811
57824
1096
182
1709
2291
2431
2392
1996
2032
1356
1298
1385
1493
1716
5039
888
505
1338
1690
768
1128
2415
4128
1946
440

tulajdoni hanyad

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
g
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/8
1/8
3/12
1/8
2/16
17/48
17/48
17/48
17/48
1/4
1/4
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
6/12
1/1
1/1



309/06. kivett kozterulet 685 1/1

369/9. kivett beépitetlen tertilet 1029 1/4
369/ 10, kivett beépitetlen tertilet 2107 5/16
369/15. kivett beépitetlen teriilet 978 1/1
369/26. kivett beepitetlen tertlet 1011 1/1
369/27. kivett beépitetlen tertlet 1723 1/2
053/6 Acsa 4038 1/1
372/4 kivett beépitetlen teriilet 2396 /1
378/2 kivett beépitetlen teriilet 312 1/1

5. melléklet a 4/2018. (I1I. 28.) 6nkormanyzati rendelethez
Az 6nkormanyzat vagyonkezelésbe adott vagyonelemei

Szennvvizhalozar és szennyviztsztito telep



